АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.01.2017                                                                                                        № 9 пгт.Нагорск

О внесении изменений в муниципальную программу Чеглаковского сельского поселения «Обеспечение функционирования администрации Чеглаковского сельского поселения» на 2014 - 2018 годы, утвержденную постановлением администрации Чеглаковского сельского поселения от 12.02.2015 № 13
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Чеглаковской сельской Думы от 19.02.2016 № 5/1 «О внесении изменений и дополнений в решение Чеглаковской сельской Думы от 11.12.2015 года № 4/2 «О бюджете Чеглаковского сельского поселения на 2016 год», руководствуясь Уставом Чеглаковского сельского поселения, администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Чеглаковского сельского поселения «Обеспечение функционирования администрации Чеглаковского сельского поселения» на 2014 - 2018 годы, утвержденную постановление администрации Чеглаковского сельского поселения от 12.02.2015 № 13 (с изменениями от 01.06.2015 № 38, от 01.07.2015 № 52, от 24.08.2015 № 76а, от 23.09.2015 № 81,от 11.11.2015 № 100, от 29.01.2016 № 09, от 10.03.2016 №20, от 07.06.2016 №66,от 11.07.2016 №78а, от 08.08.2016 № 87,от 07.10.2016 №111, от 24.11.2016 №119)  следующие изменения:

1.1. В таблице паспорта программы в строке «Объемы ассигнований муниципальной  программы» цифры «16314,39707» заменить на цифры «15701,59707», за счет средств федерального бюджета цифры «309,5» заменить на цифры «312,1»; в столбце «2016г» цифры «64,7» заменить на цифры «59,1»; в столбце «2017г» цифры «61,6» заменить на цифры «65,7»; в столбце «2018г» цифры «61,6» заменить на цифры «65,7»;

за счет средств местного бюджета цифры «15999,89707» заменить на цифры «15384,49707»,в столбце «2016г.»цифры «3289,63374» заменить на цифры «3254,73374»; цифры «3289,63374» заменить на цифры «3254,73374»; в столбце «2017г» цифры «3157,0» заменить на цифры «2865,2»; в столбце «2018г» цифры «3157,0» заменить на цифры «2868,3»;
1.2. В пункте 6 Программы «6. Ресурсное обеспечение» цифры «16314,39707» заменить на цифры «15701,59707», за счет средств федерального бюджета цифры «309,5» заменить на цифры «312,1»; в столбце «2016г» цифры «64,7» заменить на цифры «59,1»; в столбце «2017г» цифры «61,6» заменить на цифры «65,7»; в столбце «2018г» цифры «61,6» заменить на цифры «65,7»; за счет средств местного бюджета цифры «15999,89707» заменить на цифры «15384,49707»,в столбце «2016г.» цифры «3289,63374» заменить на цифры «3254,73374»; в столбце «2017г» цифры «3157,0» заменить на цифры «2865,2»; в столбце «2018г» цифры «3157,0» заменить на цифры «2868,3».
1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе по направлению «Содержание и обеспечение органов местного самоуправления» в столбце «2016г.» цифры «433,7» заменить на цифры «431,3»,  цифры «1882,43374» заменить на цифры «1900,43374», цифры «201,7» заменить на цифры «202,5» цифры «2,0» заменить на цифры «0»,  цифры «64,7» заменить на цифры «59,1», цифры «246,9» заменить на цифры «198,0»,  «Итого по направлению» в столбце «2016г.» цифры «2831,43374» заменить на цифры «2791,33374»,по направлению «Дополнительное пенсионное обеспечение муниципальных служащих» цифры «522,9» заменить на цифры «522,5».
 в столбце «2017г.» цифры «1816,9» заменить на цифры «1897,7»,  цифры «202,0» заменить на цифры «218,2», цифры «61,6» заменить на цифры «65,7»  «Итого по направлению» в столбце «2017г.» цифры «2745,9» заменить на цифры «2639,8»,по направлению «Дополнительное пенсионное обеспечение муниципальных служащих» цифры «472,7» заменить на цифры «291,1».
 в столбце «2018г.» цифры «1816,9» заменить на цифры «1903,1»,  цифры «202,0» заменить на цифры «218,2», цифры «61,6» заменить на цифры «65,7»  «Итого по направлению» в столбце «2018г.» цифры «2745,9» заменить на цифры «2645,2»,по направлению «Дополнительное пенсионное обеспечение муниципальных служащих» цифры «472,7» заменить на цифры «288,8».
1.4. В приложении № 3 к муниципальной программе в столбце «2016г.» цифры «3354,33374» заменить на цифры «3313,83374», цифры «64,7» заменить на цифры «59,1», цифры «3289,63374» заменить на цифры «3254,73374», цифры «2584,53374» заменить на цифры «25933,33374», цифры «2519,83374» заменить на цифры «2534,23374», цифры «246,9» заменить на цифры «198,0», цифры «522,9» заменить на цифры «522,5»;
в столбце «2017г.» цифры «3218,6» заменить на цифры «2930,9», цифры «61,6» заменить на цифры «65,7», цифры «3157,0» заменить на цифры «2865,2», цифры «2745,9» заменить на цифры «2639,8», цифры «2684,3» заменить на цифры «2574,1», цифры «472,7» заменить на цифры «291,1»;
в столбце «2018г.» цифры «3218,6» заменить на цифры «2934,0», цифры «61,6» заменить на цифры «65,7», цифры «3157,0» заменить на цифры «2868,3», цифры «2745,9» заменить на цифры «2645,2», цифры «2684,3» заменить на цифры «2579,5», цифры «472,7» заменить на цифры «288,8»;
1.5. В приложении № 5 к муниципальной программе в  столбце «2016г.» цифры «3289,63374» заменить на цифры «3254,73374», цифры «2519,83374» заменить на цифры «2534,23374», цифры «246,9» заменить на цифры «198,0», цифры «522,9» заменить на цифры «522,5»,
 в  столбце «2017г.» цифры «3157,0» заменить на цифры «2865,2», цифры «2684,3» заменить на цифры «2574,1», цифры «472,7» заменить на цифры «291,1»,
в  столбце «2018г.» цифры «3157,0» заменить на цифры «2868,3», цифры «2684,3» заменить на цифры «2579,5», цифры «472,7» заменить на цифры «288,8».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене»  Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Чеглаковского
сельского поселения

       Л.Н.Кашина